Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it) - 24/06/2925 10:57

AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

Warm up
Orario stimato / Estimated starting time: 07:30

100 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Backstroke-Men
direct final

o g3 .
c = Q
§“§ Codice FINP Atleta ﬁ% 25 o 48 é = Eccezion
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions
1 |Serie/Heat n°1of1 Orario stimato / Estimated starting time: 09:00
0 60747 1003460 FERI Andrea ITA 2001 S S7 ¢C A, 12+
1 63312 1003235 RANXHA Andrea ITA 2004 C S14 cC
2 21985 DORSMAN Rogier NED 1999 S11 C 2023 TB
3 29846 1000033 MENCIOTTI Riccardo ITA 1994 S S10 C 3,5 INT
4 35665 VAN WANROOIJ Thomas NED 2002 S13 R 2027 T
5 27130 TAKKEN Bas NED 1999 S10 C 12+
6 63316 1003520 TRETTI CLEMENTONI Tommaso ITA 2010 R S9 R 2028 9 R2028 IN
7 53421 1002002 WULZER Tommaso ITA 2007 J S9 R 2026 12+ R2026 INT
8 59847 1002860 BRUFFA Gabriele ITA 2010 R S11 R 2028 TBR2028 INT
9 60246 1003169 D'APOSTOLI Vittorio ITA 2009 R S7 R 2027 A, 12, R 2027

50 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Butterfly-Women
direct final

] (=N
2 52 z
S0 ; S§ o PO Qo 9 3 -
5s Codice FINP Atleta NZ €8 329 88 ® 3 Eccezioni
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions

Societa
Team

New Team Giano Asd

Bonus reg.
m -

X 01:20.00

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:11.49
01:07.00 2009.10

Netherlands

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Asd Circolo Canottieri Aniene 01:02.50

Netherlands
Netherlands

00:59.49
01:01.00

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X 01:05.03

S S. Lazio Nuoto
S S. Lazio Nuoto
S S. Lazio Nuoto

Societa
Team

X 01:08.31
X 01:15.99
X 01:28.62

Bonus reg.
m -

INTERNAZIONALI DI NUOTO - 61° SETTECOLLI IP (FINP)
START LIST

empo iscr. P.ti
ntry Time Pts

885.25

849.21

934.40

984.37

957.38

970.48

923.88

889.72

799.14

empo iscr. P.ti
ntry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

01:11.06
01:12.87

00:58.42

01:09.83
01:01.22
01:16.90
01:29.62

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

01:11.06
01:05.70

00:58.42

00:59.72
00:59.72
01:11.35
01:11.06

Nazionale
National

Page Nr 1

>

N
natatoria

Event
n°1

Roma Event
Thursday 26/06/2025 | n° 2

Continentale Mondiale

Area

01:07.60
00:58.28
01:05.84
00:57.19
00:56.36
00:57.19
00:59.72
00:59.72
01:05.84
01:07.60

World

01:07.60
00:56.35
01:05.84
00:57.19
00:56.36
00:57.19
00:59.72
00:59.72
01:05.84
01:07.60

Roma | Event
Thursday 26/06/2025 | n° 3

Continentale Mondiale

Area

World

(segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 1 at next page)

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

50 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Butterfly-Women

direct final
oS
2 52 o

§“§ Codice FINP Atleta %g 25 g v 48
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< 0O

2 |Serie/Heatn®°1of1 Orario stimato / Estimated starting time:
0 63294 1002510 COSTELLI Livia ITA 2009 R S9
1 44326 1001553 BIANCO Vittoria ITA 1995 S S9
2 26726 CK000193 BERRA Alessia ITA 1994 S S12
3 34146 1000793 SCORTECHINI Alessia ITA 1997 S S10
4 33000 1000701 GILLI Carlotta ITA 2001 S S13
5 19395 KRUGER Lisa NED 2000 S10
6 35721 BULTJE Florianne NED 1998 S9
7 64456 VAN DRIMMELEN Irene NED 2005 s11
8 19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca ITA 1998 S S8
9 56194 1001144 GAGLIARDO GURRIERI Sofia JoyelldTA 2007 J S8

Award Ceremony 100m Back M, 50m Fly F

Orario stimato / Estimated starting time: 09:46

o 3
= -
§ 2 Eccezioni
o @ Exceptions
09:22
R
© 9 INT
R
© 1,3,5, INT
R 2027 T R-2027 INT
C 1,35
C 2023 A 35,12+
R B
C A,3,5,12+ INT
R 2027 A ,12 +, R2027

Societa
Team

INTERNAZIONALI DI NUOTO - 61° SETTECOLLI IP (FINP)
START LIST

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Bonus reg.

RECORDS

Categoria  Nazionale
Age group  National

Page Nr 2

==

T
natatoria

Roma | Event
Thursday 26/06/2025| n° 3

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

2025 1,35 FRD2028 Genova Nuoto My Sport S.S.D Arl X 00:39.00 sw282

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/lmpianti Sportivi Nf Ssd Ad X 00:34.67 914.34
2029 T FRD-2029 INT Gs Fiamme Azzurre/Polha-Varese Apd Aps X 00:30.90 99353

100 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Breaststroke-Men

direct final
Ko

ge Codice FINP Atleta
oS Sdms.Id Italian code Athlete

Nazione
Nation

Anno
Year

goria
ge group

Cate
A

Classe
Class

Status

Review

Eccezioni
Exceptions

G.S.Vv.F. Fiamme Rosse/Asd Circolo Canottieri Aniene OO 3054 976.75

G.S Fiamme Oro/Rari Nantes Torino Ssd Arl X 00:29.41 1040.80

Netherlands
Netherlands
Netherlands

00:30.12 99037
00:30.84 1027.89
00:32.65 1052.68

Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X (00:36.09 93682

Toscana Disabili Sport Asd

Societa
Team

X 00:44.00 7es.41

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Bonus reg.

00:41.01 00:34.19
00:34.19 00:34.19
00:30.16  00:30.16
00:29.38 00:29.38
00:27.98 00:27.98

00:37.68 00:37.68
00:44.81 00:37.68

RECORDS

Categoria  Nazionale
Age group  National

00:30.96
00:30.96
00:29.49
00:29.38
00:27.98
00:29.38
00:30.96
00:34.19
00:30.62
00:30.62

00:28.15
00:28.15
00:29.19
00:28.38
00:27.98
00:28.38
00:28.15
00:32.92
00:30.62
00:30.62

Event
n°4

Roma | Event
Thursday 26/06/2025| n°5

Continentale Mondiale

Area

World

(segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 1 at next page)

Results available online on www.natatoria.com


https://finp.it
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

100 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Breaststroke-Men
direct final

. oS g
@ Sc 85 8, ¢ 3 2
g"%’ Cogice FINP Atleta '@% §§ %% &3 % s Eccezi(_)ni Societa g
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team o
3 |Serie/Heatn®°1of1 Orario stimato / Estimated starting time: 10:07
1 56189 1003193 BORTUZZO Manuel Mateo ITA 1999 S SB4 R 2027 A12R2027INT G.S Fiamme Oro/G.S Fiamme Oro X
2 63878 1003182 PARNOFIELLO Cristiano ITA 2011 R SB13 R 2026 T FRD2026 S S. Lazio Nuoto X
3 43950 1000263 RODELLA Thomas ITA 2006 J SB13 R 2027 FRD 2027 INT Gabbiano Ssd Arl X
4 21985 DORSMAN Rogier NED 1999 SB11 C 2023 TB Netherlands
5 63457 1001372 NEGRO Eros ITA 2001 S SB14 R 2026 FRD 2026 INT  Delfini Blu Ssd Arl X
6 60745 1003374 CALCHETTI Filippo ITA 2005 C SB1l R 2028 TBR2028 INT  Toscana Disabili Sport Asd X
7 35787 BERTELOOT Jan BEL 1992 SB8 R 2026 A1,24,12+ Belgium
100 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Breaststroke-Women
direct final
oS o
% ug)c ég 2, 2 3 %
g% Cogice FINP Atleta 'g% §§ %% a8 g = Eccezigni Societa §
O-4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team [}
4 |Serie/Heatn°1lofl Orario stimato / Estimated starting time: 10:23
O 58469 1003200 MILESI Letizia ITA 2000 S SB7 R 2027 Al134,12+FRD Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
1 64456 VAN DRIMMELEN Irene NED 2005 SB11 R B Netherlands
2 63208 1003082 GERNONE Mariagiovanna ITA° 2008 J SB9 R 2027 3,5 R2027IN Roxenasport S.S.D. aR.L. X
3 26726 CKO000193 BERRA Alessia ITA 1994 S SB12 R 2029 T FRD-2029 INT Gs Fiamme Azzurre/Polha-Varese Apd Aps X
4 19395 KRUGER Lisa NED 2000 SB9 C 1,35 Netherlands
5 34305 1000587 MARCHI Giorgia ITA 2001 S SBl4cC INT G.S Fiamme Oro/Asd Verona Swimming Team
6 52976 DMYTRIV DMYTRIV Anastasiya ESP 2008 SB8 R 2026 1,35 Spain
7 56228 VERMAUT Celine BEL 1999 SB14 R 2025 Belgium
8 52706 1002136 MERCURIO Gaia ITA 2004 C SB7 R 2026 13512+R2026 Gabbiano Ssd Arl
9 15335 GJ000173GHIRETTI Giulia ITA 1994 S SB4 C A,3,5,12 INT G.S Fiamme Oro/G.S Fiamme Oro

INTERNAZIONALI DI NUOTO - 61° SETTECOLLI IP (FINP)
START LIST

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

RECORDS

Categoria
Age group

Nazionale
National

Page Nr 3
_
natatoria

Roma | Event
Thursday 26/06/2025| n°5

Continentale Mondiale

Area

World

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:52.00 84196
01:30.00 72389
01:22.78 7sr.03
01:10.00 102586
01:21.00 82691
01:28.88 so7.94
01:42.27 es133

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:41.30 90434
01:36.00 sg0.94
01:28.77 86403
01:21.29 96789
01:13.00 105068
01:21.20 93042
01:22.07 96125
01:30.78 83223
01:39.32 92237
01:54.00 95781

01:42.52
01:28.26
01:28.26

01:11.72
01:26.41

RECORDS
Categoria

Age group

01:39.32

01:31.67
01:21.29

01:21.19

02:15.23
01:49.62

01:42.52
01:12.82
01:12.82

01:11.72
01:20.57

Nazionale
National

01:39.32

01:24.27
01:21.29

01:21.19

01:39.32
01:49.62

01:31.96
01:01.84
01:01.84
01:10.31
01:05.28
01:10.31
01:07.01

01:31.96
01:01.84
01:01.84
01:10.08
01:02.64
01:10.08
01:07.01

Roma | Event
Thursday 26/06/2025| n°6

Continentale Mondiale

Area

01:26.09
01:17.65
01:10.99
01:12.54
01:10.99
01:12.02
01:13.83
01:12.02
01:26.09
01:43.87

World

01:26.09
01:17.65
01:10.99
01:12.54
01:10.99
01:12.02
01:13.83
01:12.02
01:26.09
01:43.87

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

50 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 50m

heats

START LIST

Freestyle-Men

(GQ
© ac)c gg [ n 3
o Codice FINP Atleta ¥ 25 %o 88 2
OGS sdms.ld Italian code  Athlete zz gz 6200 b
5 |Serie / Heat n° 3 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 11:02
3 59490 1002736 PIEROPAN Matteo ITA 1998 S S3 R 2026
4 27035 EC000153 BEGGIATO Luigi ITA 1998 S S4 R 2026
5 53140 1000752 LEGROTTAGLIE Giulio ITA 2004 C S5 R 2024
6 |Serie/Heat n° 2 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 11:03
1 35787 BERTELOOT Jan BEL 1992 S8 R 2026
2 60246 1003169 D'APOSTOLI Vittorio ITA 2009 R S7 R 2027
3 60745 1003374 CALCHETTI Filippo ITA 2005 C S11 R 2028
4 43950 1000263 RODELLA Thomas ITA 2006 J S13 R 2027
5 63878 1003182 PARNOFIELLO Cristiano ITA 2011 R S13 R 2026
6 60747 1003460 FERI Andrea ITA 2001 S S7 C
7 56678 1002700 MASCHIO Mirco ITA 2005 C S8 R
8 58224 1001145 PASSERINI Pietro ITA 2004 C S5 R 2025
7 | Serie / Heat n° 1 of 3 Orario stimato / Estimated starting time: 11:05
0 59847 1002860 BRUFFA Gabriele ITA 2010 R S11 R 2028
1 53421 1002002 WULZER Tommaso ITA 2007 J S9 R 2026
2 22559 CC000237 BICELLI Federico ITA 1999 S S7 C
3 21985 DORSMAN Rogier NED 1999 S11 C 2023
4 35665 VAN WANROOIJ Thomas NED 2002 S13 R 2027
5 27130 TAKKEN Bas NED 1999 S10 C
6 29846 1000033 MENCIOTTI Riccardo ITA 1994 S S10 C
7 19046 JC000056 CIULLI Simone ITA 1986 S S9 R 2028
8 63285 1004275 CEFFALIA Andrea ITA 2008 J S10 R 2027
9 63265 1003286 BUSI Lorenzo Long ITA 2010 R S9 R 2027

Eccezioni Societa
Exceptions Team
AE 12 R2026 INT Gruppo Sportivo impico Di Ippo Sportivo Difesa

A 3512 R2026
A 12 R2024 INT Roxenasport S.S.D. a R.L.

Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza

A1,24,12+ Belgium

A, 12, R2027 S S. Lazio Nuoto

TB R2028 INT  Toscana Disabili Sport Asd
FRD 2027 INT  Gabbiano Ssd Arl

T FRD2026 S S. Lazio Nuoto

A, 12+ New Team Giano Asd

3,5,12+ RFD2027 Gabbiano Ssd Arl

A3,5, 12 Toscana Disabili Sport Asd
TBR2028 INT S S. Lazio Nuoto

12+ R2026 INT S S. Lazio Nuoto

A 12 + INT Gs Fiamme Azzurre/A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
B Netherlands

T Netherlands

12+ Netherlands

3,5INT Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Asd Circolo Canottieri Aniene
3,5,12,+ R-20 Gs Fiamme Azzurre/Asd Circolo Canottieri Aniene
A3,512+ R20 S S. Lazio Nuoto

A8, R 2027 INT Po.Ha.Fi. Asd-Aps

INTERNAZIONALI DI NUOTO - 61° SETTECOLLI IP (FINP)

Bonus reg.

X X X X X X X

xX X

x

Page Nr 4
== =
natatoria

Roma | Event

Thursday 26/06/2025| n° 7
RECORDS

Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Entry Time Pts  Agegroup National Area World
01:06.86 e1621 00:44.79 00:44.79 00:41.41 00:38.81
00:39.00 9641 00:38.12 00:38.12 00:36.25 00:35.61
00:41.90 7sse2 00:35.62 00:30.16 00:30.16 00:29.33
00:33.70 77151 00:25.32  00:25.32
00:31.69 sre14 00:32.74 00:28.40 00:26.38 00:26.38
00:30.44 ss0ss 00:30.45 00:27.78 00:25.73 00:25.27
00:29.27 sw039 00:26.01 00:26.01 00:23.20 00:23.20
00:30.13 7726 00:29.64 00:26.01 00:23.20 00:23.20
00:31.00 871 00:28.40 00:28.40 00:26.38 00:26.38
00:33.48 7658 00:30.45 00:27.89 00:25.32 00:25.32
00:38.58 8355 00:35.62 00:30.16 00:30.16 00:29.33
00:27.78 93233 00:28.24 00:27.78 00:25.73 00:25.27
00:26.18 97670 00:24.00 00:23.90 00:23.90 00:23.90
00:26.06 06907 00:28.40 00:28.40 00:26.38  00:26.38
00:25.89 1000.39 00:25.73  00:25.27
00:24.59 96462 00:23.20 00:23.20
00:25.03 93048 00:23.33  00:23.16
00:26.00 8577 00:23.63 00:23.63 00:23.33  00:23.16
00:26.06 98120 00:23.90 00:23.90 00:23.90 00:23.90
00:26.43 ss120 00:26.45 00:23.63 00:23.33 00:23.16
00:27.91 9616 00:28.40 00:23.90 00:23.90 00:23.90

Results available online on www.natatoria.com
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO START LIST %

natatoria

50 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Backstroke-Women

Roma | Event
direct final Thursday 26/06/2025 | n° 10
o oS g
s, Ec o 8:% 2, o z 2 RECORDS
g% Codice FINP Atleta NE cg %g, 38 B g Eccezioni Societa £ Tempo iscr. P.ti Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO & & Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World

| 8 |Serie/Heatn°1o0f1  Orario stimato / Estimated starting time: 18:16

2 29963 ME000231 PROCIDA Angela ITA 2000 S S2 cC AE 3,12 INT Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Centro Sportivo Portici Asd X 01:13.00 sesos 01:08.79 01:08.79 01:03.21  00:59.38
3 15335 GJ000173GHIRETTI Giulia ITA 1994 S S5 C A,3,5,12 INT G.S Fiamme Oro/G.S Fiamme Oro  00:53.50 7se07 00:43.58 00:43.58 00:38.68 00:37.18
4 64456 VAN DRIMMELEN Irene NED 2005 S11 R B Netherlands 00:36.15 1038.45 00:36.49  00:35.09
5 30727 CH000019 BOGGIONI Monica ITA 1998 S S5 R 2027 A3,512 R-202 G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D. X 00:47.06 ss2e4 00:43.58 00:43.58 00:38.68 00:37.18
6 59920 1003150 MECENATE Domiziana ITA 2002 S S3 R 2026 AE312R20261 G.S Fiamme Oro/S S. Lazio Nuoto X 01:00.36 s44 00:51.34 00:51.34 00:50.31  00:48.49

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

INTERNAZIONALI DI NUOTO - 61° SETTECOLLI IP (FINP)
START LIST

100 Farfalla-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Butterfly-Women

direct final

Corsia

()
C
@
—

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

9 |Serie/Heatn°1of1l

Nazione
Nation

Anno
Year

goria
ge group

Cate
A

Classe
Class

Status

Review

Orario stimato / Estimated starting time: 09:00

R 2027 3,5 R2027IN Roxenasport S.S.D. a R.L. X
C 2023 A35,12+

2008
1998
2001
1999

J

S

goria
ge group

S10
S9

S14
S14

C
R

2025

Eccezioni
Exceptions

INT

Eccezioni

3 63208 1003082 GERNONE Mariagiovanna ITA

4 35721 BULTJE Florianne NED

5 34305 1000587 MARCHI Giorgia ITA

6 56228 VERMAUT Celine BEL

100 Dorso-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Backstroke-Women
direct final

[}

Ko &5

22 Codice FINP Atleta NE

OGS sdms.ld Italian code  Athlete zz

10 |Serie / Heat n° 1 of 1

Orario stimato / Estimated starting time

0 59920 1003150 MECENATE Domiziana ITA
1 63879 1003250 PARNOFIELLO Margherita ITA
2 19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca ITA
3 64456 VAN DRIMMELEN Irene NED
4 19395 KRUGER Lisa NED
5 14880 TAI Alice GBR
6 34305 1000587 MARCHI Giorgia ITA
7 52706 1002136 MERCURIO Gaia ITA
8 60167 1000941 ALFEI Martina ITA
9 29963 ME000231 PROCIDA Angela ITA

Anno
Year

2002
2012
1998
2005
2000
1999
2001
2004
2007
2000

Cate
A

S
E
S

n < 0ownm

Classe
Class

S3
S13
S8
S11
S10
S8
S14
S8
S8
S2

Status

Py

O X VT OXTOIDTOD

Review

:09:28

Exceptions

Societa
Team

Bonus reg.

Netherlands
G.S Fiamme Oro/Asd Verona Swimming Team
Belgium

Societa
Team

Bonus reg.

2026 AE 312R20261 G.S Fiamme Oro/S S. Lazio Nuoto X

2026

2026
2027

RINT
A,3,5,12+ INT
B

1,35

AY 3,5,12+

INT

13512+ R2026
A3, 5,12+ R2
AE 3,12 INT

S S. Lazio Nuoto X
Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X
Netherlands

Netherlands

Great Britain

G.S Fiamme Oro/Asd Verona Swimming Team
Gabbiano Ssd Arl

Asd Aquateam Nuoto Cuoio X
Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Centro Sportivo Portici Asd X

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:19.27 s20.49
01:08.00
01:15.90

01:27.08

998.38
904.22

788.13

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

02:15.36 s14.05
01:29.03 76345
01:19.85 94690
01:19.00 2008.23
01:09.00 97333
01:12.38 104463
01:19.80 si9s5
01:26.13 s77:86
01:44.23 72541
02:40.00 83400

RECORDS

Categoria
Age group

01:20.25

01:15.89

RECORDS

Categoria
Age group

02:15.36
01:36.39
01:19.40

01:17.64
01:52.28
01:27.68
02:24.48

Page Nr 6

natatoria

Roma | Event

Friday 27/06/2025 | n° 15

Nazionale  Continentale Mondiale

National Area World

01:07.14 01:04.17 01:02.60
01:06.55 01:02.48
01:15.89 01:03.00 01:03.00
01:03.00 01:03.00

Roma | Event

Friday 27/06/2025 | n° 16

Nazionale  Continentale Mondiale

National Area World

02:15.36  01:44.94 01:44.94
01:05.56 01:05.56 01:04.64
01:19.40 01:08.04 01:08.04
01:16.64 01:13.46
01.05.86 01.05.86
01:08.04 01:08.04
01:17.64 01:04.05 01:04.05
01:19.40 01:08.04 01:08.04
01:19.40 01:08.04 01:08.04
02:24.48 02:16.31 02:07.09

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

50 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Butterfly-Men

direct final
[0}
< S g
2z Codice FINP Atleta RS
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz

Anno
Year

goria
ge group

Cate
A

Classe
Class

11 |Serie / Heat n° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time:

0 35787 BERTELOOT Jan BEL
1 43950 1000263 RODELLA Thomas ITA
2 63265 1003286 BUSI Lorenzo Long ITA
3 21985 DORSMAN Rogier NED
4 29846 1000033 MENCIOTTI Riccardo ITA
5 35665 VAN WANROOIJ Thomas NED
6 63285 1004275 CEFFALIA Andrea ITA
7 53421 1002002 WULZER Tommaso ITA
8 63316 1003520 TRETTI CLEMENTONI Tommaso ITA
9 56678 1002700 MASCHIO Mirco ITA

Award Ceremony 100m Fly F, 100m Back F

Orario stimato / Estimated starting time: 09:55

Award Ceremony 50m Fly M

Orario stimato / Estimated starting time: 10:33

1992
2006
2010
1999
1994
2002
2008
2007
2010
2005

(&

o;UL.(_.

S8
S13
S9
S11
S10
S13
S10
S9
S9
S8

Status

Review

09:45

Py

U 0V XV OV VT OO DD

2026
2027
2027
2023

2027
2027
2026
2028

START LIST

Eccezioni Societa

Exceptions Team

A124,12+ Belgium

FRD 2027 INT  Gabbiano Ssd Arl

A8, R 2027 INT Po.Ha.Fi. Asd-Aps

B Netherlands

3,5INT Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Asd Circolo Canottieri Aniene
T Netherlands

A35,12+ R20 S S. Lazio Nuoto
12+ R2026 INT S S. Lazio Nuoto

Bonus reg.

X
X

9 R2028 IN A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

3,5,12+ RFD2027 Gabbiano Ssd Arl

X

INTERNAZIONALI DI NUOTO - 61° SETTECOLLI IP (FINP)

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

00:35.96 sos.62
00:32.46 79174
00:30.05 92779
00:27.98 105039
00:26.50 200151
00:26.63 96508
00:29.90 ss7.63
00:30.30 92013
00:32.83 s49.22
00:43.80 s6142

RECORDS

Categoria
Age group

00:34.64
00:36.42

00:24.87

00:31.24
00:27.68
00:36.42
40:39.99

Nazionale
National

00:34.64
00:26.05

00:24.87

00:24.87
00:26.05
00:26.05
00:29.22

Page Nr 7
_
natatoria

Roma | Event
Friday 27/06/2025 | n° 17

Continentale Mondiale

Area

00:27.57
00:24.61
00:26.05
00:26.90
00:24.87
00:24.61
00:24.87
00:26.05
00:26.05
00:27.57

World

00:27.57
00:24.53
00:26.05
00:26.90
00:24.87
00:24.53
00:24.87
00:26.05
00:26.05
00:27.57

Event
n° 18

Event
n° 19

Results available online on www.natatoria.com
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Report built with Niagara by Siteland (www.siteland.it) - 24/06/2025 10:57

AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 100m Freestyle-Women

heats

()
C
@
—

Corsia

12 | Serie / Heat n° 2 of 2

30727
63879
52706
63208
34305
56228
58469
56194
56192

O~NOO U WNEO

13 | Serie / Heat n° 1 of 2

52976
14880
35721
34146
33000
19395
26726
19693
44326
64456

OCoO~NOOUIAWNEO

Codice FINP Atleta

Sdms.Id Italian code Athlete

CH000019 BOGGIONI Monica

1003250
1002136
1003082
1000587

1003200
1001144
1002878

1000793
1000701

CK000193
1000569
1001553

PARNOFIELLO Margherita
MERCURIO Gaia
GERNONE Mariagiovanna
MARCHI Giorgia
VERMAUT Celine

MILESI Letizia

Nazione
Nation

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
BEL
ITA

GAGLIARDO GURRIERI Sofia JoyelldTA

LANCINI Emma

DMYTRIV DMYTRIV Anastasiya
TAI Alice

BULTJE Florianne
SCORTECHINI Alessia

GILLI Carlotta

KRUGER Lisa

BERRA Alessia

PALAZZO Xenia Francesca
BIANCO Vittoria

VAN DRIMMELEN Irene

ITA

ESP
GBR
NED
ITA
ITA
NED
ITA
ITA
ITA
NED

Anno
Year

1998
2012
2004
2008
2001
1999
2000
2007
2006

2008
1999
1998
1997
2001
2000
1994
1998
1995
2005

goria
ge group

Cate
A

neomonm

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

S5
S13
S8
S10
S14
S14

S S8

(&

S8
S6

Orario stimato / Estimated starting time: 1

S9
S8
S9
S10
S13
S10
S12
S8
S9
S11

Py

2027

2026
2027

2025
2027
2027

40
2026

2026
2023

2027

2029

TOODTOXTOOIDTID O OXTITITOIDTIDD

g
2]
Eccezioni Societa g
Exceptions Team m
A3,5,12 R-202 G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D. X
R INT S S. Lazio Nuoto X
13512+ R2026 Gabbiano Ssd Arl
3,5 R2027IN Roxenasport S.S.D. aR.L. X
INT G.S Fiamme Oro/Asd Verona Swimming Team
Belgium
A13,4,12+ FRD Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
A 12+ R2027 Toscana Disabili Sport Asd X
12+ INT New Team Giano Asd X
1,35 Spain
AY 3,512+ Great Britain
A 3,512+ Netherlands
1,3,5 INT G.S.Vv.F. Fiamme Rosse/Asd Circolo Canottieri Aniene
T R-2027 INT G.S Fiamme Oro/Rari Nantes Torino Ssd Arl X
135 Netherlands
T FRD-2029 INT Gs Fiamme Azzurre/Polha-Varese Apd Aps X
A,3,5,12+ INT Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team X
9 INT Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/lmpianti Sportivi Nf Ssd Arl X
B Netherlands

INTERNAZIONALI DI NUOTO - 61° SETTECOLLI IP (FINP)

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:20.50
01:17.67
01:16.14
01:10.34
01:08.30
01:09.50
01:13.61
01:16.62
01:20.00

01:07.89
01:06.45
01:04.00
01:01.23

985.22

765.93

856.58

855.13

857.83

843.02

886.02

851.21

911.63

918.69

981.49

974.53

982.36

00:59.32 1002.87
01:00.00 200250

01:01.94
01:06.32
01:07.30

964.64

983.41

926.75

01:08.00 2002.35

RECORDS

Categoria
Age group

01:20.16
01:17.92
01:21.57
01:08.40
01:05.64

01:05.83
01:16.62
01:20.30

01:01.02
00:57.34

01:00.52
01:05.83
01:05.29

Nazionale
National

01:20.16
00:57.34
01:05.83
01:01.02
01:05.64

01:05.83
01:05.83
01:17.27

01:01.02
00:57.34

01:00.52
01:05.83
01:05.29

Page Nr 8
_
natatoria

Roma | Event
Friday 27/06/2025 | n° 20

Continentale Mondiale

Area

01:13.34
00:57.34
01:03.66
01:00.23
00:56.58
00:56.58
01:03.66
01:03.66
01:11.07

01:02.77
01:03.66
01:02.77
01:00.23
00:57.34
01:00.23
00:58.41
01:03.66
01:02.77
01:04.88

World

01:13.34
00:57.34
01:03.66
00:58.14
00:56.58
00:56.58
01:03.66
01:03.66
01:09.68

00:58.89
01:03.66
00:58.89
00:58.14
00:57.34
00:58.14
00:58.41
01:03.66
00:58.89
01:04.88

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

INTERNAZIONALI DI NUOTO - 61° SETTECOLLI IP (FINP)
START LIST

100 Stile Libero-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Freestyle-Men

heats

()
C
@
—

Corsia

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

14 | Serie / Heat n° 2 of 2

Nazione
Nation

Anno
Year

goria
ge group

Cate
A

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

1998
2009
2001
2010
2010
1993
2005
1994
2004
2004

OnWoOwnwxxIonwaowm

(@]

S4
S7
S7
S11
S9
S14
S11
S5
S5
S5

03T OV IV O D

Py)

2028

2025
2024

Orario stimato / Estimated starting time: 11:02

0 27035 EC000153 BEGGIATO Luigi ITA
1 60246 1003169 D'APOSTOLI Vittorio ITA
2 60747 1003460 FERI Andrea ITA
3 59847 1002860 BRUFFA Gabriele ITA
4 63265 1003286 BUSI Lorenzo Long ITA
5 15209 GJO00088CASALI Kevin ITA
6 60745 1003374 CALCHETTI Filippo ITA
7 14964 BB000066BOCCIARDO Francesco ITA
8 58224 1001145 PASSERINI Pietro ITA
9 53140 1000752 LEGROTTAGLIE Giulio ITA
15 | Serie / Heat n° 1 of 2

0 63316 1003520 TRETTI CLEMENTONI Tommaso ITA
1 63312 1003235 RANXHA Andrea ITA
2 19046 JC000056 CIULLI Simone ITA
3 27130 TAKKEN Bas NED
4 33124 CK000197 BARLAAM Simone ITA
5 35665 VAN WANROOIJ Thomas NED
6 21985 DORSMAN Rogier NED
7 53421 1002002 WULZER Tommaso ITA
8 63457 1001372 NEGRO Eros ITA
9 22559 CC000237 BICELLI Federico ITA
Warm up

Orario stimato / Estimated starting time: 16:30

2010
2004
1986
1999
2000
2002
1999
2007
2001
1999

R
©
S

(&N

S9
S14
S9
S10
S9
S13
S11
S9
S14
S7

R

O 2T VO ITOOZTO

2028

2028

2027
2023
2026
2026

Eccezioni
Exceptions

A 3512 R2026
A, 12, R 2027
A, 12+

TB R2028 INT
A8, R 2027 INT
INT

TB R2028 INT
A3512INT
A3, 5,12

A 12 R2024 INT
9 R2028 IN
3,5,12,+ R-20
12+

12+ INT

T

B

12+ R2026 INT
FRD 2026 INT
A 12 +INT

Societa
Team

Bonus reg.

Gruppo Sportivo Fiamme Gialle/Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza

S S. Lazio Nuoto

New Team Giano Asd

S S. Lazio Nuoto

Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Toscana Disabili Sport Asd

G.S Fiamme Oro/Nuotatori Genovesi Ssd Arl
Toscana Disabili Sport Asd X
Roxenasport S.S.D. a R.L. X

X X X X X X

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
Gs Fiamme Azzurre/Asd Circolo Canottieri Aniene X
Netherlands
G.S Fiamme Oro/Polha-Varese Apd Aps X
Netherlands
Netherlands
S S. Lazio Nuoto X
Delfini Blu Ssd Arl

Gs Fiamme Azzurre/A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X

x

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:26.00
01:12.48
01:11.00
01:05.75
01:01.07
01:02.00
01:09.96
01:11.37 100617
01:25.29 sa195
01:28.06 81547

979.53
843.54
861.13
879.39
910.10
873.23

826.47

01:00.55 e17.92
00:57.70
00:57.01 97492
00:53.79 95148
00:52.50 10s8.67
00:53.36 979.01
00:56.65 102065
00:57.69 96343
00:59.00 91763
01:00.71 2007.08

938.30

RECORDS

Categoria
Age group

01:22.33
01:13.52
01:00.62
01:12.48
01:01.18
00:55.05
01:08.07
01:06.24
01:20.20
01:20.20

01:01.18
00:56.68
00:52.23

00:52.23

00:54.10

00:55.05
01:00.62

Page Nr 9

— L =

natatoria

Roma | Event

Friday 27/06/2025 | n° 21

Nazionale  Continentale Mondiale

National Area World

01:22.33 01:18.94 01:18.94
01:00.62 00:59.62 00:59.62
01:00.62 00:59.62 00:59.62
01:06.23 00:56.07 00:56.07
00:52.23 00:52.23 00:52.23
00:55.05 00:51.07 00:51.07
01:06.23 00:56.07 00:56.07
01:06.24 01:06.24 01:06.24
01:06.24 01:06.24 01:06.24
01:06.24 01:06.24 01:06.24
00:52.23 00:52.23 00:52.23
00:55.05 00:51.07 00:51.07
00:52.23 00:52.23 00:52.23
00:50.64 00:50.64
00:52.23 00:52.23 00:52.23
00:50.65 00:50.65
00:56.07 00:56.07
00:52.23 00:52.23 00:52.23
00:55.05 00:51.07 00:51.07
01:00.62 00:59.62 00:59.62

Event

n° 22

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

START LIST

50 Stile Libero-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Freestyle-Women
heats

Corsia

()
C
@
—

16 | Serie / Heat n° 2 of 2

O~NOO U WNEO

17

OCoO~NOOUIAWNEO

Codice FINP Atleta
Sdms.Id Italian code Athlete

Nazione
Nation

15335 GJ000173GHIRETTI Giulia ITA
30727 CH000019 BOGGIONI Monica ITA
56194 1001144 GAGLIARDO GURRIERI Sofia JoyelldTA
63208 1003082 GERNONE Mariagiovanna ITA
52706 1002136 MERCURIO Gaia ITA
63879 1003250 PARNOFIELLO Margherita ITA
63294 1002510 COSTELLI Livia ITA
56192 1002878 LANCINI Emma ITA
60167 1000941 ALFEI Martina ITA
Serie / Heat n° 1 of 2
14880 TAI Alice GBR
52976 DMYTRIV DMYTRIV Anastasiya ESP
35721 BULTJE Florianne NED
26726 CK000193 BERRA Alessia ITA
33000 1000701 GILLI Carlotta ITA
34146 1000793 SCORTECHINI Alessia ITA
19395 KRUGER Lisa NED
64456 VAN DRIMMELEN Irene NED
19693 1000569 PALAZZO Xenia Francesca ITA
58469 1003200 MILESI Letizia ITA

Anno
Year

1994
1998
2007
2008
2004
2012
2009
2006
2007

1999
2008
1998
1994
2001
1997
2000
2005
1998
2000

goria
ge group

Cate
A

CeTITmMmO““non

(7]

Classe
Class

Orario stimato / Estimated starting time:

S5
S5
S8
S10
S8
S13
S9
S6
S8

S8
S9
S9
S12
S13
S10
S10
S11
S8
S8

Status

09:

¢}

I O XV WV XUV XUV OV D

03T OO0 XITODTID

Review

00

2027
2027
2027
2026

2025

2027

Orario stimato / Estimated starting time: 09:01

2026
2026
2023
2029
2027

2027

Eccezioni Societa
Exceptions Team

A,3,5,12 INT G.S Fiamme Oro/G.S Fiamme Oro
A3,5,12 R-202 G.S Fiamme Oro/Pavia Nuoto A.S.D.
A .12+ R2027 Toscana Disabili Sport Asd

3,5 R2027IN Roxenasport S.S.D. aR.L.

13512+ R2026 Gabbiano Ssd Arl

R INT S S. Lazio Nuoto

1,3,5 FRD2028 Genova Nuoto My Sport S.S.D Arl
12+ INT New Team Giano Asd

A3,5 12+ R2  Asd Aguateam Nuoto Cuoio

AY 35,12+ Great Britain

1,35 Spain

A 3,512+ Netherlands

T FRD-2029 INT Gs Fiamme Azzurre/Polha-Varese Apd Aps

T R-2027 INT G.S Fiamme Oro/Rari Nantes Torino Ssd Arl
1,3,5, INT G.S.Vv.F. Fiamme Rosse/Asd Circolo Canottieri Aniene
1,35 Netherlands

B Netherlands

A,3,5,12+ INT Gs Fiamme Azzurre/Asd Verona Swimming Team
A1,3,4,12+ FRD Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

Bonus reg.

X
X
X

X
X
X
X

X
X

X
X

INTERNAZIONALI DI NUOTO - 61° SETTECOLLI IP (FINP)

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

00:54.00
00:39.44
00:35.64
00:34.82
00:33.58
00:34.23
00:35.00
00:36.90
00:40.89

00:31.14
00:30.93

676.67

926.47

845.68

797.24

897.56

808.65

821.43

921.14

737.10

967.89

929.52

00:28.66 100314

00:28.09

982.56

00:27.55 1004.72

00:27.90
00:28.24

994.98

983.00

00:29.58 1047.33

00:31.01
00:33.42

971.94

901.86

RECORDS

Categoria
Age group

00:38.39
00:38.39
00:33.91
00:31.90
00:39.30
00:36.17
00:34.30
00:36.41
00:33.91

00:28.38
00:26.57
00:27.70

00:31.01
00:31.01

Nazionale
National

00:38.39
00:38.39
00:31.01
00:27.70
00:31.01
00:26.57
00:31.47
00:35.64
00:31.01

00:28.38
00:26.57
00:27.70

00:31.01
00:31.01

Page Nr 10
_
natatoria

Roma | Event
Saturday 28/06/2025 | n° 27

Continentale Mondiale

Area

00:34.07
00:34.07
00:28.97
00:27.38
00:28.97
00:26.67
00:28.66
00:32.55
00:28.97

00:28.97
00:28.66
00:28.66
00:26.90
00:26.67
00:27.38
00:27.38
00:29.58
00:28.97
00:28.97

World

00:34.07
00:34.07
00:28.97
00:27.10
00:28.97
00:26.56
00:27.23
00:32.55
00:28.97

00:28.97
00:27.23
00:27.23
00:26.61
00:26.56
00:27.10
00:27.10
00:28.96
00:28.97
00:28.97

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

INTERNAZIONALI DI NUOTO - 61° SETTECOLLI IP (FINP)
START LIST

100 Farfalla-Assoluti Maschi Agonisti / 100m Butterfly-Men

direct final
<
g% Codice FINP Atleta
O4 Sdms.Id Italian code Athlete

18 |Serie / Heat n° 1 of 1

63312
63265
27130
21985
29846
35665
63285
60521
43950
15209

O©CoOoO~NOOUIWNEO

1003235
1003286

RANXHA Andrea

BUSI Lorenzo Long
TAKKEN Bas

DORSMAN Rogier
MENCIOTTI Riccardo
VAN WANROOIJ Thomas
CEFFALIA Andrea
1002476 D'ANIELLO Marco
1000263 RODELLA Thomas
GJO00088CASALI Kevin

1000033

1004275

Award Ceremony 100m Fly M

Orario stimato / Estimated starting time: 10:26

Nazione
Nation

ITA
ITA
NED
NED
ITA
NED
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno
Year

2004
2010
1999
1999
1994
2002
2008
1998
2006
1993

=%
TS5

o

S
oD »wwn
Lo 22
o 80
o< 00

C s14
R S9

S10
S11
S10
S13
S10
S14
S13
S14

n <« n <«

Status

C

O X VT XV XITOOOXD

Review

Orario stimato / Estimated starting time: 09:36

2027

2023

2027
2027
2026
2027

Eccezioni
Exceptions

A,8, R 2027 INT
12+

B

3,5INT

T

A,3,5,12+ R20
R2026 INT
FRD 2027 INT
INT

50 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Breaststroke-Men

direct final
o]
g% Codice FINP Atleta
O4 Sdms.Id Italian code Athlete

Nazione
Nation

Anno
Year

oS

o

o

o

g% 2
TS 8@
o< 00

Status

Review

Eccezioni
Exceptions

Societa
Team

Bonus reg.

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv X
Po.Ha.Fi. Asd-Aps X
Netherlands

Netherlands

Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Asd Circolo Canottieri Aniene
Netherlands

S S. Lazio Nuoto

Ssd Mediterraneo Sport Arl
Gabbiano Ssd Arl

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza

X X X X

Societa
Team

Bonus reg.

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

01:10.00
01:06.18
01:04.67
01:03.00
00:58.40
00:58.43
01:04.62
01:06.08
01:09.92
01:10.00

850.14

897.25

867.94

985.56

961.13

950.88

868.62

900.58

794.62

850.14

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

Page Nr 11

natatoria

Roma | Event

Saturday 28/06/2025 | n° 28

RECORDS

Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World
01:09.48 01:02.76 00:54.27 00:54.18
01:02.75 00:57.99 00:57.99 00:57.19
00:54.15 00:54.15
01:00.66 01:00.66
00:54.67 00:54.67 00:54.15 00:54.15
00:53.72  00:53.72
00:56.74 00:54.67 00:54.15 00:54.15
01:02.76 01:02.76 00:54.27 00:54.18
01:10.86 01:10.86 00:53.72 00:53.72
01:02.76 01:02.76 00:54.27 00:54.18
Event

n° 29

Roma | Event

Saturday 28/06/2025 | n° 30

RECORDS

Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
Age group  National Area World

(segue Serie n° 1 di 1 alla pagina successiva / follow Heat n° 1 of 1 at next page)

Results available online on www.natatoria.com
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AP

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO PARALIMPICO

INTERNAZIONALI DI NUOTO - 61° SETTECOLLI IP (FINP)

START LIST

50 Rana-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Breaststroke-Men

direct final

2 2 . . 3
é% Cogice FINP Atleta 'éé §§ gg ég é % Eccezi(_)ni Societa é
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team o

19 |Serie / Heat n® 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 11:07
0 59490 1002736 PIEROPAN Matteo ITA 1998 S SB2 R 2026 AE 12 R2026 INT Gruppo Sporivo Paraiimpico D ppo Sportvo Paralimpico Difesa
1 58224 1001145 PASSERINI Pietro ITA 2004 C SB4 R 2025 A3,5,12 Toscana Disabili Sport Asd X
2 18659 MEO000181 URSO Salvatore ITA 1999 S SBllcC TBINT A.S.D. Noived Napoli X
3 27130 TAKKEN Bas NED 1999 SB9 C 12+ Netherlands
4 35665 VAN WANROOIJ Thomas NED 2002 SB13 R 2027 T Netherlands
5 21985 DORSMAN Rogier NED 1999 SB11 C 2023 TB Netherlands
6 60747 1003460 FERI Andrea ITA 2001 S SB6 C A, 12+ New Team Giano Asd X
7 53140 1000752 LEGROTTAGLIE Giulio ITA 2004 C SB4 R 2024 A 12R2024INT Roxenasport S.S.D. a R.L. X
8 35916 1000353 MARIGLIANO Emmanuele ITA 1995 S SB2 C AYE 3,12 INT  G.S Fiamme Oro/Centro Sportivo Portici Asd X
50 Rana-Assoluti Femmine Agonisti / 50m Breaststroke-Women
direct final
oS g

© c 5SS 2, 2 3 g
g“%’ Codice FINP Atleta '@% §§ %g) &3 % % Eccezioni Societa g
O4 Sdms.Id Italian code Athlete zz <> O< OO » @ Exceptions Team o
20 |Serie/Heatn° 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 11:10
0 59920 1003150 MECENATE Domiziana ITA 2002 S SB2 R 2026 AE312R20261 G.S Fiamme Oro/S S. Lazio Nuoto X
1 63208 1003082 GERNONE Mariagiovanna ITA 2008 J SB9 R 2027 3,5 R2027IN Roxenasport S.S.D. a R.L. X
2 64456 VAN DRIMMELEN Irene NED 2005 SB11 R B Netherlands
3 26726 CKO000193 BERRA Alessia ITA 1994 S SB12 R 2029 T FRD-2029 INT Gs Fiamme Azzurre/Polha-Varese Apd Aps X
4 14880 TAI Alice GBR 1999 SB7 R 2026 AY 3,512+ Great Britain
5 19395 KRUGER Lisa NED 2000 SB9 C 1,35 Netherlands
6 52976 DMYTRIV DMYTRIV Anastasiya ESP 2008 SB8 R 2026 1,35 Spain
7 58469 1003200 MILESI Letizia ITA 2000 S SB7 R 2027 A134,12+ FRD Asd Phb Pol. Bergamasca Aps X
8 52706 1002136 MERCURIO Gaia ITA 2004 C SB7 R 2026 13512+R2026 Gabbiano Ssd Arl
9 29963 MEO000231 PROCIDA Angela ITA 2000 S SB1 C AE 3,12 INT Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa/Centro Sportivo Portici Asd X
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Roma
Saturday 28/06/2025

RECORDS

Categoria
Age group

Continentale Mondiale
Area World

Nazionale
National

Tempo iscr. P.ti
Entry Time Pts

(segue da pagina precedente / follows from the previous page)

01:14.14 71271 01:05.48 01:05.48 00:55.03 00:50.65
01:01.10 7532 40:39.99 00:46.95 00:44.52 00:42.41
00:40.00 84950 00:38.16 00:38.16 00:32.33 00:31.35
00:34.74 ss227 00:29.16 00:29.16
00:30.31 101584 00:28.54 00:28.54
00:32.33 105104 00:32.33 00:31.35
00:37.50 103867 00:43.65 00:43.65 00:37.26 00:34.95
00:58.53 7848 40:39.99 00:46.95 00:44.52 00:42.41
01:05.50 8672 01:05.48 01:05.48 00:55.03 00:50.65
Roma Event
Saturday 28/06/2025 | n° 31
RECORDS

Tempoiscr. P.ti  Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale

Entry Time Pts  Agegroup National Area World
01:27.09 so09 01:14.07 01:14.07 01:04.33 01:04.33
00:43.63 82054 00:43.63 00:43.63 00:32.21 00:32.21
00:41.77 98300 00:36.13 00:36.13
00:37.52 9908 00:37.52 00:37.52 00:33.50 00:33.50
00:33.63 128665 00:41.09 00:40.68
00:34.03 1052.01 00:32.21 00:32.21
00:39.00 os6.67 00:34.12 00:34.12
00:43.62 99198 00:49.49 00:49.49 00:41.09 00:40.68
00:45.34 95434 40:39.99 00:49.49 00:41.09 00:40.68
01:39.00 sso20 01:36.45 01:36.45 01:21.10 01:21.10
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50 Dorso-Assoluti Maschi Agonisti / 50m Backstroke-Men

Roma Event

direct final Saturday 28/06/2025 | n° 35

cS =)

o o3 2 RECORDS
K 55 .. 95 3w 2 3 @
g% Codice FINP Atleta NE §§ %g, oL B g Eccezioni Societa £ Tempo iscr. P.ti Categoria  Nazionale  Continentale Mondiale
OS sdms.ld Italian code  Athlete zz <> O< OO & & Exceptions Team m Entry Time Pts  Agegroup National Area World
21 | Serie / Heat n® 1 of 1 Orario stimato / Estimated starting time: 18:32

2 53140 1000752 LEGROTTAGLIE Giulio ITA. 2004 C S5 R 2024 A 12R2024INT Roxenasport S.S.D. aR.L. X 00:53.80 ss216 00:42.03 00:36.17 00:34.58 00:31.42
3 26431 ME000240 BONI Vincenzo ITA 1988 S S3 R 2027 AE FRD20 G.S Fiamme Oro/Caravaggio Sporting Vilage Ssd. aRL. X (00:52.00 84923 00:45.46 00:43.59 00:44.94 00:42.21
4 21985 DORSMAN Rogier NED 1999 S11 C 2023 TB Netherlands 00:32.11 10s7.06 00:30.57  00:30.57
5 14964 BB000066BOCCIARDO Francesco ITA 1994 S S5 C A3512INT G.S Fiamme Oro/Nuotatori Genovesi Ssd Arl  00:42.80 ss748 00:36.17 00:36.17 00:34.58 00:31.42
6 27035 EC000153 BEGGIATO Luigi ITA 1998 S S4 R 2026 A3512R2026  Gruppo Sporivo Fiamme Giall/Asd Circolo Sporivo Guardia Di Finanza 00:53.00 s2208 00:47.67 00:47.67  00:40.99  00:40.99
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